
 

Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto 

AZIENDA ULSS N. 8 BERICA 
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA 

                      COD. REGIONE 050–COD. U.L.SS.508  COD.FISC. E P.IVA 02441500242–Cod. iPA AUV 
Tel.  0444 753111 - Fax  0444 931178 Mail  protocollo@aulss8.veneto.it  

PEC protocollo.centrale.aulss8@pecveneto.it 
www.aulss8.veneto.it 

 

 

Responsabile del Procedimento: dott. Giorgio Miotto 

Referente procedura: Laura Trentin 

Tel. 0444-75.7107     
email:  laura.trentin@aulss8.veneto.it; approvvigionamenti.gare@aulss8.veneto.it  
 

 

UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica 

Indirizzo sede: Viale Rodolfi, 37 – 36100 Vicenza 

Direttore: Dott. Giorgio Miotto 

 

AVVISO PUBBLICO ESPLORATIVO  

PER CONSULTAZIONE PRELIMINARE DI MERCATO  

SCADENZA 13/10/2022 

 

Oggetto: FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMI ANTIDECUBITO AD USO DEI PAZIENTI 

TERRITORIALI IN FABBISOGNO ALL’AZIENDA ULSS N. 8 BERICA 

 

Questa Azienda Ulss intende avviare una procedura negoziata, senza previa pubblicazione di un bando 

di gara ai sensi dell’art. 63, comma 2 lett. b) del D. Lgs n. 50 del 18.4.2016, con la ditta Service Med 

s.r.l. di Milano, per la fornitura a noleggio e la gestione “Full Service” di sistemi antidecubito ad uso dei 

pazienti territoriali compromessi, per la prevenzione e la cura di lesioni.  

Si tratta dei sistemi AIR express, AUTOEXCEL e NIMBUS 4. 

 

E’ in ogni caso possibile consultare il capitolato tecnico relativo alla fornitura, in allegato al presente 

avviso (Allegato 1). 

 

Il presente avviso si rivolge pertanto alle ditte del settore affinché presentino la propria candidatura a 

fornire, se disponibili, sistemi equivalenti a quelli della ditta Service Med S.r.l. di Milano. 

 

Le ditte le quali disponessero di sistemi equivalenti ed interessate alla fornitura possono far pervenire 

entro il giorno 13/10/2022 all’indirizzo: protocollo.centrale.aulss8@pecveneto.it e alla mail: 

approvvigionamenti.gare@aulss8.veneto.it la propria manifestazione di interesse sottoscritta mediante 

firma digitale dal legale rappresentante dell’impresa allegando: 

1) Adeguata documentazione tecnica (certificazioni di congruità, manuali d’uso, relazioni 

tecniche ecc.) a comprova che la soluzione alternativa proposta ottempera ai requisiti tecnici 

previsti dal presente avviso e dalla bozza di capitolato. 

2) Elenco strutture o enti sia pubblici che privati dove siano stato forniti sistemi analoghi con 

relative quotazioni, nell’ultimo quinquennio. 

3) Per la formulazione delle eventuali osservazioni alla bozza di Capitolato si invita ad utilizzare 

il modello a tal fine predisposto allegato al presente avviso (Allegato 2) da trasmettere in 

formato editabile.  

 

L’oggetto del messaggio PEC dovrà recare la dicitura:  

mailto:laura.trentin@aulss8.veneto.it
mailto:approvvigionamenti.gare@aulss8.veneto.it
mailto:protocollo.centrale.aulss8@pecveneto.it
mailto:approvvigionamenti.gare@aulss8.veneto.it


MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA FORNITURA DI SISTEMI ANTIDECUBITO 

AD USO DEI PAZIENTI TERRITORIALI IN FABBISOGNO ALL’AZIENDA ULSS N. 8 

BERICA – UOS GARE/lt. 

 

La documentazione eventualmente inviata sarà valutata da esperti nell’oggetto della presente ricerca 

di mercato ai fini di decidere se avviare o meno specifica gara, motivando in ogni caso la scelta. 

 

Ai sensi dell’art. 68 del D. Lg. 50/2016 e ss.mm.ii. sono ammesse soluzioni equivalenti sotto il profilo 

funzionale.  Il presente avviso è finalizzato esclusivamente all’espletamento della consultazione 

preliminare di mercato, in ottemperanza del principio di pubblicità nonché dei principi di non 

discriminazione, parità di trattamento, proporzionalità e trasparenza contemplati dal Codice. 

Con il presente avviso non è indetta alcuna procedura di gara e non sono previste graduatorie di merito 

o di attribuzione di punteggi.  

L’Ulss 8 Berica, a suo insindacabile giudizio, si riserva la facoltà di sospendere, modificare o annullare 

o revocare la procedura relativa al presente avviso e di non dare seguito all’indizione della successiva 

procedura per sopravvenute ragioni di pubblico interesse, senza che ciò comporti alcuna pretesa degli 

operatori che hanno partecipato alla consultazione. 

TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI 

Ai sensi del Regolamento UE n. 679/2016 General Data Protection Regulation – GDPR, relativo alla 

protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera 

circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE (regolamento generale sulla protezione dei 

dati), si informa che le finalità e le modalità di trattamento cui sono destinati i dati raccolti sono inerenti 

il procedimento in oggetto.  

  

ALTRE INFORMAZIONI 

Il presente avviso viene pubblicato sul sito internet di questa Azienda ULSS 8 all’indirizzo 

https://www.aulss8.veneto.it/ nella sezione “Appalti/Forniture”. Eventuali informazioni 

complementari e/o chiarimenti sul presente avviso devono essere richiesti esclusivamente all’indirizzo 

PEC: garesag.aulss8@pecveneto.it.  

 

 

Allegato 1 Bozza Capitolato Tecnico_Sistemi Antidecubito 

Allegato 2 Modello osservazioni operatori economici_sistemi antidecubito 

 

 Il Direttore 

 UOC Provveditorato, Economato e  

 Gestione della logistica 

  Dott. Miotto Giorgio 

 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=uriserv:OJ.L_.2016.119.01.0001.01.ITA
https://www.aulss8.veneto.it/
mailto:garesag.aulss8@pecveneto.it

		2022-09-30T11:15:43+0200
	Miotto Giorgio




